
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцять шоста сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

 

16 лютого 2023 року 
 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою щодо   

поділу та об’єднання земельних ділянок 

 
  
       Розглянувши подані матеріали  та  керуючись статтями 12, 79-1, 123, 

124 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 56 Закону України «Про 

землеустрій»,     

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 
юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки  за 

адресою: м. Лубни вул. Прикордонників, 60-В, кадастровий номер 

5310700000:02:077:0055, загальною площею 0,0320 га,  за цільовим 

призначенням – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

створивши два нових землеволодіння без зміни цільового призначення землі 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області. 

         2. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33 на  виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою  щодо  поділу та об’єднання земельних 

ділянок, що розташовані за межами с. Лушники Лубенського району,  

кадастровий номер 5322883200:08:001:0058,   площею  2,0000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення особистого селянського господарства та площею 

2,0000 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0059,  за цільовим 

призначенням – для ведення особистого селянського господарства,  які 

перебувають  у землях запасу Лубенської територіальної громади,  з метою 

створення  одного землеволодіння. 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 


